КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОКТЕСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27 января 2022 г №8/3
г. Горняк

Об итогах проведения внеплановой проверки образовательных организаций
Локтевского района реализующих дошкольное образование по вопросу

«Реализация образовательными организациями основной образовательной
программы ДО»

В соответствии с приказом о проведении внеплановой проверки
образовательных организаций Локтевского района реализующих дошкольное
образование приказ от 7.12.2021 г. № 138/1 по результатам проверки,
приказываю:

1.Утвердить справку по результатам проведения внеплановой проверки
образовательных организаций Локтевского района реализующих
дошкольное образование по вопросу «Реализация образовательными
организациями основной образовательной программы ДО» (прилагается).

2. Признать работу образовательных организаций Локтевского района
реализующих дошкольное образование по вопросу «Реализация
образовательными организациями основной образовательной программы
ДО» удовлетворительной.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по образова Одинцев П.П.